

KampBrodersen Holding ApS

**Byskov Banke 3
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 36 98 49 96

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2023

Kasper Kamp Laugesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KampBrodersen Holding ApS

Byskov Banke 3

8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 98 49 96

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Søren Stenkjær Brodersen, adm. direktør

Kasper Kamp Laugesen, direktør

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 94.728, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.664.925.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		72.465	56.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(11.507)</u>	<u>(11.507)</u>
Resultat før finansielle poster		60.958	44.791
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.193	781.728
Finansielle indtægter	1,2	43.364	4.084
Finansielle omkostninger	1	<u>(311)</u>	<u>(82.927)</u>
Resultat før skat		120.204	747.676
Skat af årets resultat	3	<u>(25.476)</u>	<u>4.906</u>
Årets resultat		94.728	752.582
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.193	6.728
Overført resultat		<u>(39.265)</u>	<u>631.454</u>
		94.728	752.582

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>1.291.759</u>	<u>1.303.266</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.291.759</u>	<u>1.303.266</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>83.250</u>	<u>842.057</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>83.250</u>	<u>842.057</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.375.009</u>	<u>2.145.323</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.032	135.653
Andre tilgodehavender		13.609	10.993
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>11.440</u>	<u>224.268</u>
Tilgodehavender		<u>201.081</u>	<u>370.914</u>
Værdipapirer		<u>404.279</u>	<u>370.226</u>
Værdipapirer		<u>404.279</u>	<u>370.226</u>
Likvide beholdninger		<u>729.495</u>	<u>41.060</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.334.855</u>	<u>782.200</u>
Aktiver i alt		<u>2.709.864</u>	<u>2.927.523</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.250	17.057
Overført resultat		2.463.875	2.503.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>2.664.925</u>	<u>2.684.597</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.100	9.100
Selskabsskat		5.417	203.576
Anden gæld		172	0
Deposita		24.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.939</u>	<u>242.926</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.939</u>	<u>242.926</u>
Passiver i alt		<u>2.709.864</u>	<u>2.927.523</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	17.057	2.503.140	114.400	2.684.597
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	16.193	(39.265)	117.800	94.728
Egenkapital 30. september 2023	50.000	33.250	2.463.875	117.800	2.664.925

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>37.339</u>	<u>(74.107)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>404.279</u>	<u>370.226</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.972	4.084
Andre finansielle indtægter	<u>38.392</u>	<u>0</u>
	<u>43.364</u>	<u>4.084</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>25.476</u>	<u>(4.906)</u>
	<u>25.476</u>	<u>(4.906)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2022		<u>1.326.280</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>1.326.280</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		23.014
Årets afskrivninger		<u>11.507</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>34.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>1.291.759</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2023	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. oktober 2022	792.057	860.329
Årets resultat	16.193	781.728
Udbytte modtaget	(775.000)	(850.000)
Værdireguleringer 30. september 2023	33.250	792.057
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>83.250</u>	<u>842.057</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Murerfirmaet KampBrodersen ApS	Hedensted	100 %	83.249	16.192

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 650 med sikkerhed i fast ejendom, til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 1.292.